δεξαμενές νερού και θα έχουν την δυνατότητα εύκολης πρόσβασης σε αγροτικούς και 
δύσβατους δρόμους, για τη μεγαλύτερη δυνατή επιχειρησιακή ικανότητα. 
Φορέας χρηματοδότησης είναι ο Δήμος Σητείας και χρηματοδοτείται από το 
πρόγραμμα Αντώνης Τρίτσης. Ο προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα έξι 
χιλιάδων διακοσίων  δέκα οχτώ (86.218,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 
Το έργο περιλαμβάνει προμήθεια και τα είδη κατατάσσονται στους κωδικού του Κοινού 
Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV) 34136100-0(Μικρά φορτηγά)  

Η προμήθεια θα διεξαχθεί με τη διαδικασία της ανοικτής διαδικασίας, σύμφωνα με τις